ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT

V/v kết quả triển khai phương án

đảm bảo an toàn thông tin theo

cấp độ đối với các hệ thống thông

tin của thị xã đã được phê duyệt

Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Để chuẩn bị cho công tác đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số Chuyển đổi

số (DTI) tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã báo cáo kết quả triển khai phương án đảm

bảo an toàn thông tin theo cấp độ đối với các hệ thống thông tin của thị xã đã được

phê duyệt, số liệu máy trạm cụ thể như sau:

1. Kết quả triển khai phương án đảm bảo an toàn thông tin theo cấp độ

đối với hệ thống thông tin của thị xã đã được phê duyệt cấp độ 2.

- Báo cáo kết quả đánh giá an toàn thông tin đối với hệ thống thông tin cấp

độ 2 đã được phê duyệt của thị xã Đức Phổ.

- Báo cáo kết quả bảo đảm an toàn thông tin đối với hệ thống thông tin cấp

độ 2 đã được phê duyệt của UBND thị xã Đức Phổ

+ Kết quả đánh giá tổng thể của hệ thống.

+ Kết quả rà quét, phân tích mã độc của hệ thống.

(Có tài liệu kèm theo).

2. Số liệu máy trạm (máy vi tính)

Tổng số máy trạm của các cơ quan, đơn vị thị xã, UBND các xã, phường là

533 máy (theo Phụ lục đính kèm).

UBND thị xã kính báo cáo để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó CVP thị xã;

- Phòng VHTT thị xã;

- CVVPChiến, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

PHỤ LỤC

Số liệu máy trạm đến ngày 25/03/2024

(Kèm theo Công văn số           /UBND-VHTT ngày    /01/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ)

    STT Chỉ số chính/Chỉ số thành phần Số lượng Ghi chú

Tổng số máy trạm/máy tính (bao

gồm máy trạm của các đơn vị trực

thuộc, đơn vị cấp xã) 533

1

Tổng số lượng máy tính để bàn

(bao gồm số lượng của các đơn vị

trực thuộc, đơn vị cấp xã) 521

Trong đó: 177 máy của

các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND thị xã, 344 máy

thuộc UBND các xã,

phường

2

Tổng số lượng máy tính xách tay

(bao gồm số lượng của các đơn vị

trực thuộc, đơn vị cấp xã) 12

Trong đó: 7 máy của các

cơ quan, đơn vị thuộc

UBND thị xã, 5 máy

thuộc UBND các xã,

phường

  Tổng cộng: 533

    Ghi chú: Số máy tính trên chưa tính các cơ quan ngành dọc và các trường trên địa

bàn thị xã

		2024-03-28T14:20:51+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-03-28T15:34:24+0700

		2024-03-28T15:34:24+0700

		2024-03-28T15:34:24+0700

		2024-03-28T15:34:24+0700